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PUTNAM UTNEVNER NORDISK SALGS- OG MARKETINGDIREKTØR 
 

Selskapet etablerer Nordisk kontor  
 

BOSTON, LONDON, KØBENHAVN, 4. juni 2008 — Putnam Investments har utnevnt Eric C. 

Pedersen, senior viseadministrerende direktør, til salgs- og marketingdirektør for Norden.  Han 

vil rapportere til Joseph T. Phoenix, managing director og sjef for europeisk distribusjon. 

Med denne utnevnelsen etablerer Putnam et selvstendig kontor i Norden. 

Ved bekjentgjøringen sa Phoenix: 

”Det gleder oss å annonsere åpningen av Putnams nordiske kontor i København, som skal 

betjene institusjonelle investorer i Norge, Sverige, Finland, Island og Danmark. Norden har 

sofistikerte finansinstitusjoner, og derfor kunnskapsrike og krevende kunder. Etableringen av en 

lokal tilstedeværelse vil styrke Putnams tjenestetilbud til eksisterende kunder, og gi oss en god 

plassering for å kunne tilby en rekke strategier – inklusive våre unike renteprodukter – i hele det 

nordiske markedet” 

”At vi ansetter en leder med Eriks dype kunnskap om markedene for både private og institu-

sjonelle kunder, og åpner et eget kontor i Norden, viser hvor stor vekt vi legger på mulighetene 

her. Sett i lys av Putnams nåværende kunderelasjoner og den sterke etterspørselen som vi nå ser 

etter vår investeringsekspertise, tror vi at dette er det ideelle tidspunktet for en langsiktig satsing i 

regionen.”  

Pedersen vil være ansvarlig for selskapets distribusjonsstrategi i Norge, Sverige, Danmark, 

Finland og Island.  



 

Han kommer til Putnam fra Nordea Savings & Asset Management, hvor han var strategidirektør 

for Kapitalførvaltning, Private Banking og Liv. Han har vært i firmaet siden 2000 i stadig 

viktigere roller. Pedersen har en MSc Economics fra København Universitet, med spesialisering 

innen makroøkonomi og internasjonal økonomi.  

Om Putnam 

Putnam Investments, som ble grunnlagt i 1937, er et av USAs eldste og største penge-

forvaltningsselskaper.  Per 31. mars 2008 hadde Putnam USD 168 milliarder under forvaltning, 

hvorav USD 99 milliarder ble forvaltet på vegne av investeringsfondskunder og USD 69 

milliarder for institusjonelle kunder.  Putnam har kontorer i Boston, London, Frankfurt, Roma, 

København, Sydney, Tokyo og Singapore.  For ytterligere informasjon henvises det til 

www.putnam.com  

 

Denne informasjonen vedrører Putnam Investments og tilknyttede selskaper, som inkluderer Putnam 

Advisory Company, LLC og Putnam Investments Limited®. 

Utgitt i Storbritannia av Putnam Investments Limited, som er godkjent av og underlagt Financial Services 

Authority.  


